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Hexatronic tecknar 7-årskontrakt med Chorus i Nya Zeeland

Hexatronic Fiber Solutions har genom åren etablerat ett starkt och framgångsrikt samarbete med 
den nyazeeländska bredbandsoperatören Chorus. Ett nytt  avtal har tecknats med Chorus 7-årigt
avseende mikrodukt, fiberkabel och nätverksprodukter för den fortsatta utbyggnaden av Chorus 
fibernät i Nya Zeeland.

”Vi är mycket glada över att ha fått förnyat förtroende från Chorus i Nya Zeeland. Vår lokala närvaro 
och högkvalitativa fiberlösningar har legat till grund för ett framgångsrikt samarbete mellan 
Hexatronic och Chorus, som sträcker sig långt tillbaka i tiden. Vi avser behålla vårt starka 
engagemang i regionen under de kommande åren”, säger Rikard Fröberg, VD för Hexatronic Group.

”Med lokal tillverkning av duktlösningar i Nya Zeeland och ett erfaret team på plats har vi ett starkt 
erbjudande i regionen. Chorus ligger i framkant när det gäller fiberoptisk infrastruktur och bidrar till 
Nya Zeelands framsteg med att erbjuda alla hushåll bredband med höga hastigheter”, säger Phil 
Jones, Managing Director, Hexatronic New Zealand.

Hexatronic New Zealand erbjuder mikroduktssystem, aktiva och passiva telekomlösningar och 
relaterade tjänster till kunder i Oceanien. Tillverkning av mikrodukt sker vid företagets 
produktionsanläggning i Wellington, Nya Zeeland.

Om Chorus
Chorus, som är Nya Zeelands största aktör inom öppen internetinfrastruktur, tillhandahåller 
telekommunikationstjänster till över 90 konkurrerande återförsäljare av telefoni och bredband. 
Bolagets fibernät erbjuder människor, samhällen och företag i Aotearoa Nya Zeeland större tillgång 
till ständigt växande möjligheter genom snabbt, tillförlitligt bredband i världsklass. Bolagets aktie är 
noterad på  i Nya Zeeland.NZX-börsen
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Om oss
Hexatronic skapar hållbara nätverk över hela världen. Vi samarbetar med kunder på fyra kontinenter 
– från telekomoperatörer till nätägare – och erbjuder ledande, högkvalitativ fiberteknik för alla 
tänkbara applikationer. Hexatronic Group AB (publ) grundades i Sverige 1993 och är noterat på 
Nasdaq Stockholm. Våra globala varumärken inkluderar Viper, Stingray, Raptor, InOne och Wistom®.


